

R2 PRODUCOES E
SERVICOS
LTDA:62334939000140

Assinado de forma digital por R2
PRODUCOES E SERVICOS
LTDA:62334939000140
Dados: 2026.07.03 11:34:05 -03'00'



R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA
62.334.939/0001-40

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Morada Nova / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Morada Nova

Número do processo: 00001.20260618/0001-28

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: DE-005/2026-CMMN

Data da abertura: 03/07/2026 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA

Telefone: (85) 9941-1229 / (85) 9941-1229

CNPJ/MF: 62.334.939/0001-40

E-mail: r2prodeseservicos@gmail.com

Endereço: Rua Maria Thamyres Fernandes de Aquino, 523, Diadema, Horizonte / CE - CEP: 62.882-586

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I – LANCHES

1 - FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO) - CONTENDO: UM SALGADO (FRANGO, CARNE E MISTO) COM NO MINIMO 80G, UMA PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, UM PÃO COM PATÊ, UMA TAPIOCA, UM COPO DE SUCO OU REFRIGERANTE 200ML OU SALADA DE FRUTAS SABORES VARIADOS.

Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO) - CONTENDO: UM SALGADO (FRANGO, CARNE E MISTO) COM NO MINIMO 80G, UMA PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, UM PÃO COM PATÊ, UMA TAPIOCA, UM COPO DE SUCO OU REFRIGERANTE 200ML OU SALADA DE FRUTAS SABORES VARIADOS.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 3.900,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,00

2 - FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO) - CONTENDO: UM CAFÉ, UM LEITE, DOIS TIPOS DE SUCO COM 200ML (SABORES VARIADOS), CHOCOLANTE QUENTE COM 200ML CADA, UM SALGADO COM 80G E UMA FATIA DE BOLO (FOFO OU MOLE) E UM PÃO COM PATÊ, 08 SALGADINHOS TIPOS FESTA (COXINHA, CANUDINHO, BOLINHA DE QUEIJO, PASTEL), UM

Rua Maria Thamyres Fernandes de Aquino, 523, Diadema, Horizonte / CE - CEP: 62.882-586.



R2 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
62.334.939/0001-40

Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE (2º OPÇÃO) - CONTENDO: UM CAFÉ, UM LEITE, DOIS TIPOS DE SUCO COM 200ML (SABORES VARIADOS), CHOCOLANTE QUENTE COM 200ML CADA, UM SALGADO COM 80G E UMA FATIA DE BOLO (FOFO OU MOLE) E UM PÃO COM PATÊ, 08 SALGADINHOS TIPOS FESTA (COXINHA, CANUDINHO, BOLINHA DE QUEIJO, PASTEL), UMA TAPIOCA E FRUTAS

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 3.900,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,37

Valor total - LOTE I - LANCHES: R\$ 7.800,00 - (sete mil, oitocentos reais)

LOTE II - SERVIÇO DE BUFFET

3 - SERVIÇO DE BUFFER: CONTENDO DOIS TIPOS DE ARROZ UM BRANCO OU AGREGA OU DE BRÓCOLIS; CONTENDO DOIS TIPOS DE PROTEÍNAS FRANGO OU CARNE BOVINA OU CARNE SUÍNA OU PEIXE; CONTENDO UM TIPO DE SALADA COZIDA OU CRUA; UMA SOBREMESA SABOR A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE; DOIS TIPOS DE REFRIGERANTES COLA OU GU

Especificação: SERVIÇO DE BUFFER: CONTENDO DOIS TIPOS DE ARROZ UM BRANCO OU AGREGA OU DE BRÓCOLIS; CONTENDO DOIS TIPOS DE PROTEÍNAS FRANGO OU CARNE BOVINA OU CARNE SUÍNA OU PEIXE; CONTENDO UM TIPO DE SALADA COZIDA OU CRUA; UMA SOBREMESA SABOR A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE; DOIS TIPOS DE REFRIGERANTES COLA OU GUARANÁ OU UVA OU LARANJA, ÁGUA MINERAL; CONTENDO SERVIÇO DE GARÇOM E ESTRUTURA DE PRATOS, TAÇAS, TALHERES, TOALHAS, MESAS E CADEIRAS. (COBRAR PREÇO POR PARTICIPANTE DO EVENTO)

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,57

Valor total: R\$ 25.828,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,84

Valor total - LOTE II - SERVIÇO DE BUFFET: R\$ 25.828,00 - (vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais)

LOTE III - DECORAÇÕES

R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA
62.334.939/0001-40

4 - LOCAÇÃO DE TAPETE DECORATIVO PEQUENO , 3,00X1,50 PARA COMPOSIÇÃO DE AMBIENTES, TAIS COMO SALA E PLENÁRIO, MESA DE DESTAQUE, LOUGES, COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Especificação: LOCAÇÃO DE TAPETE DECORATIVO PEQUENO , 3,00X1,50 PARA COMPOSIÇÃO DE AMBIENTES, TAIS COMO SALA E PLENÁRIO, MESA DE DESTAQUE, LOUGES, COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Quantidade: 20,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 31,90

Valor total: R\$ 638,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,98

5 - LOCAÇÃO DE ARRANJO FLORAL TAMANHO PEQUENO, COM PELO MENOS TRÊS TIPOS DE FLORES, NOBRE E FOLHAGENS ARTIFICIAIS, COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Especificação: LOCAÇÃO DE ARRANJO FLORAL TAMANHO PEQUENO, COM PELO MENOS TRÊS TIPOS DE FLORES, NOBRE E FOLHAGENS ARTIFICIAIS, COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,90

Valor total: R\$ 2.138,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,91

6 - LOCAÇÃO DE ARRANJO FLORAL DE CHÃO COM FLORES TROPICAIS E DO CAMPO NATURAIS, DE CORES VARIADAS, COM ALTURA DE APROXIMADAMENTE 80 CM A PROPORÇÃO DE TRÊS DÚZIAS DE FLORES ARTIFICIAIS POR METRO

Especificação: LOCAÇÃO DE ARRANJO FLORAL DE CHÃO COM FLORES TROPICAIS E DO CAMPO NATURAIS, DE CORES VARIADAS, COM ALTURA DE APROXIMADAMENTE 80 CM A PROPORÇÃO DE TRÊS DÚZIAS DE FLORES ARTIFICIAIS POR METRO

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,10

Valor total: R\$ 2.346,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,13

7 - LOCAÇÃO DE VASO ORNAMENTAL GRANDE PARA DECORAÇÃO DAS ÁREAS DE CIRCULAÇÃO COM TAMANHO MÉDIO 0,80 A 1,00

Especificação: LOCAÇÃO DE VASO ORNAMENTAL GRANDE PARA DECORAÇÃO DAS ÁREAS DE CIRCULAÇÃO COM TAMANHO MÉDIO 0,80 A 1,00

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,13

Valor total: R\$ 2.435,85

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,98

R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA
62.334.939/0001-40

8 - LOCAÇÃO DE TOALHA GRANDE RETANGULAR PARA MESAS A PARTIR DE 10 LUGARES NA COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATADA

Especificação: LOCAÇÃO DE TOALHA GRANDE RETANGULAR PARA MESAS A PARTIR DE 10 LUGARES NA COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATADA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,42

9 - LOCAÇÃO DE POLTRONAS DE UM LUGAR

Especificação: LOCAÇÃO DE POLTRONAS DE UM LUGAR

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 1.410,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,40

10 - LOCAÇÃO DE FORRAÇÃO COM TECIDO PARA PAREDES COM CORES TIPO CORTINASSO, COM ESTRUTURA MADEIRA COM VARIADAS A SEREM DEFINIDAS CONFORME EVENTO, COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Especificação: LOCAÇÃO DE FORRAÇÃO COM TECIDO PARA PAREDES COM CORES TIPO CORTINASSO, COM ESTRUTURA MADEIRA COM VARIADAS A SEREM DEFINIDAS CONFORME EVENTO, COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Quantidade: 70,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 38,44

Valor total: R\$ 2.690,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,44

11 - LOCAÇÃO DE APARADOR MÓVEL PARA HALL DE ENTRADA , COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA

Especificação: LOCAÇÃO DE APARADOR MÓVEL PARA HALL DE ENTRADA , COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇO INCLUSA.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,60

Valor total: R\$ 1.815,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,67

12 - LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA BRANCA, SEM BRAÇO , FEITO DE POLIPROPILENO, NAS MEDIDAS DE 86*42*50 (ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO) CAPACIDADE DE 150KG , COM CAPAS DE TECIDO BRANCA, SERVIÇO DE ENTREGA POR CONTA DA CONTRATADA

R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA
62.334.939/0001-40

Especificação: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA BRANCA, SEM BRAÇO , FEITO DE POLIPROPILENO, NAS MEDIDAS DE 86*42*50 (ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO) CAPACIDADE DE 150KG , COM CAPAS DE TECIDO BRANCA, SERVIÇO DE ENTREGA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 5.605,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,90

13 - CADEIRA DESIGN TIFFANY MEDIDAS ALTURA: 84 CM PROFUNDIDADE: 50CM LARGURA: 40 CM. ESTRUTURA DE FERRO/PVC, SERVIÇO DE ENTREGA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: CADEIRA DESIGN TIFFANY MEDIDAS ALTURA: 84 CM PROFUNDIDADE: 50CM LARGURA: 40 CM. ESTRUTURA DE FERRO/PVC, SERVIÇO DE ENTREGA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,51

14 - SERVIÇO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO CONTENDO COM PONTOS DE LUMINARES DE HOLOFOTES LED'S COM CORES A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE SERVIÇO DE ENTREGA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: SERVIÇO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO CONTENDO COM PONTOS DE LUMINARES DE HOLOFOTES LED 'S COM CORES A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE SERVIÇO DE ENTREGA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 135,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,13

Valor total - LOTE III - DECORAÇÕES: R\$ 27.859,65 - (vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 61.487,65 (sessenta e um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 03 de Julho de 2026 às 11:33

R2 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
62.334.939/0001-40

Dados do Usuário:

Usuário logado como: R2

E-mail: r2prodeseservicos@gmail.com

CPF/MF: 62.334.939/0001-40

R2 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF: 62.334.939/0001-40